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СТАРА ПРОГРАМА – ОРТОДОНЦИЈА 2

	1 група

	6991
	Талевски
	Игор

	7079
	Малеска
	Христина

	7101
	Љушо
	Сонер

	7124
	Имери
	Мимоза

	7037
	Чупи
	Арџента



	2 група

	7086
	Шерифи
	Емире

	7096
	Наумова
	Матеа

	6799
	Салихи
	Гентијана

	7031
	Сали
	Бејза

	6693
	Божиновски
	Тони



	3 група

	6909
	Браими
	Вјолца

	
	
	

	7007
	Ивановска
	Михаела

	6872
	Зафировски
	Бобан

	7030
	Алиу
	Рамадан

	7054
	Софтиќ
	Ален



	4 група

	7165
	Далтанасис
	Јоанис

	6949
	Бошковска
	Ирена

	6938
	Абдула
	Нуран

	6959
	Манчевска
	Олгица

	6960
	Гелевска
	Лидија



	5 група

	6966
	Одат
	Сара

	7072
	Велкова
	Христина

	7129
	Манолев
	Кристијан

	7097
	Симихате
	Емини

	6878
	Чековиќ
	Елзана



	6 група
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	12 група

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	13 група

	
	
	




Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје
Тел: +389 (02) 3115-647
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